
DORDRECHT0 0
Besluitnummer 2023-0032246

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 7 maart 2023 inzake
Budget verhogen en kennisnemen van het Jaarprogramma 2023 Omgevingsdienst Zuid-Holland
Zuid ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet;

besluit:

kennis te nemen van het Jaarprogramma 2023 Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid;
het budget voor het Jaarprogramma 2023 Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid te verhogen met €
391.806,00, te dekken uit de te verhogen legesinkomsten, overeenkomstig bijgevoegde
begrotingswijziging met nummer 223024.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 11 april 2023.

rzitter


